SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-YTCL               Cam Lâm, ngày    tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua bảo hiểm

cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

   GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội

-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Nghi định số 23/2018/NĐ-CP ngày 23/02/2018 của Chính phủ Quy định về

bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc;

Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-SYT ngày 28/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ báo giá của các đơn vị khảo sát;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-YTCL ngày 03/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản tại

Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-YTCL ngày 19/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt

buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-YTCL ngày 26/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt điều chỉnh giá dự toán gói thầu: Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt

buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2023;

Xét Tờ trình của Tổ chuyên gia ngày 26/4/2023 về việc đề nghị phê duyệt kế

hoạch đấu thầu lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ, gói thầu: Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt

buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2023;

Xét Báo cáo thẩm định số 10/BC-TTĐ ngày 28/4/2023 của Tổ thẩm định -

Trung tâm Y tế Cam Lâm về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm

2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua bảo hiểm cháy,

nổ bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2023, cụ thể như sau:

- Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm.

- Địa điểm thực hiện: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp năm 2023.

- Thời gian thực hiện: Quí II năm 2023.

- Danh mục chi tiết các tài sản mua bảo hiểm cháy nổ: (Đính kèm phụ lục)

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

1. Phần công việc đã thực hiện:

STT Nội dung
Đơn vị thực

hiện

Giá trị

(Đồng)
Văn bản phê duyệt

01
Thẩm định

giá

Phòng Tài chính

- Kế toán
0

QĐ số 142/QĐ-YTCL ngày 26/4/2023

của Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

TỔNG CỘNG 0

2. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

S

T

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu (Đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

(Kể cả

ngày

nghỉ và

ngày lễ)

01

Mua bảo

hiểm cháy,

nổ bắt buộc

đối với tài

sản

92.000.000

Nguồn

ngân

sách cấp

năm

2023

Chào

hàng

cạnh

tranh

rút gọn

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí II

năm

2023

Trọn

gói
12 tháng

TỔNG CỘNG 92.000.000

Điều 2: Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, tổ chuyên gia chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2 (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải website);

- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Đức Trí

		2023-05-04T06:48:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:13:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:16:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:16:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!